

---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 72716162

---

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.355,04 RON - 2.355,04 RON

---

Descriere: 1. ACYABY 3X16 - 13 ML X 9.6638 LEI = 125.63 LEI ; 2. SIG. AUT. EATON 3P 80A COD PLHT-C80/3 - 1 BUC X 336.1344 LEI = 336.13 LEI ; 3. DROSER 250W ELSTART - 2 BUC X 67.2268 LEI = 134.45 LEI ; 4. DROSER 400W ELSTART - 1 BUC X 67.2268 LEI = 67.23 LEI ; 5. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 2 BUC X 5.8823 LEI = 11.76 LEI ; 6. CLEMA BRANSAMENT CDD45 PLAMEN - 6 BUC X 7.9831 LEI = 47.90 LEI; 7. FISA CAUCIUC CU CP 16A MUTLUSAN - 2 BUC X 3.3613 LEI = 6.72 LEI ; 8. CORP STRADAL LED 50W LR VISION - 3 BUC X 134.4537 LEI = 403.36 LEI ; 9. CORP STRADAL LED 50W LR VISION - 1 BUC X 134.4537 LEI = 134.45 LEI ; 10. MYYM 3X2.5 - 60 ML X 5.0420 LEI = 302.52 LEI ; 11. BEC COMTEC LED T100 E27 30W LR - 2 BUC X 14.2857 LEI = 28.57 LEI ; 12. PROIECTOR CU LED 150W SUPER-SLIM LR - 2 BUC X 168.0672 LEI = 336.13 LEI ; 13. PROIECTOR CU LED 100W SLIM VTAC - 2 BUC X 84.0336 LEI = 168.06 LEI ; 14. PROIECTOR CU LED 50W LN LEDINAIRE - 2 BUC X 126.0504 LEI = 252.10 LEI

---